שנזכה להתייגע -'ניגע בה'אותיות -עגבניה•. מהישנזכה לרפואה של -'רופא'גימטרייה ב -מלפפון•
בתורה. 'לפלפל'שנזכה -פלפל• יתן.וסוכת עורו של לו 'צל'בשנזכה לשבת -בצל•
.'ברכה מרובה בבית הזה' ת"ר -במבה• שנזכה לשלווה ויישוב הדעת. -שלווה•
.'סר דין'נוטריקון - סרדין•

(1861)כ"א כסליו ה'תרכ"ב -נולד ב -האדמו"ר הרב יצחק מאיר העשיל מקופיטשניץ זצ"ל
, מעט לאחר (1880)בזינקוב. לאחר נישואיו התגורר בהוסיאטין ליד חמיו. בשנת ה'תרמ"א

נישואיו, נפטר אביו והחסידים רצו למנותו לרבי, אך הוא סירב והמשיך לגור בחצרו של חמיו.
לאחר פטירתו של חמיו פנו אליו מעיירות שונות לשמש כרבם. מאחר (,1893)בשנת ה'תרנ"ד

רבו רבי דוד משה פרידמן ממצ'ורטקוב: "מאיזה עיירה לקבל את -והסתפק, שאל את דודו
נוי?", הרבי הטיל גורל, וכשיצא הפתק 'קופיטשניץ' אמר הרבי: "מזל טוב קופיטשניצר רבי". המי

שימש כאדמו"ר הראשון בחסידות קופיטשניץ. רבים פנו אליו ונושעו. במלחמת העולם
הראשונה, נמלט עם משפחתו לוינה כרוב אדמו"רי רוז'ין, עקב פחדם מהשלטון הרוסי, ונשאר

בה עד לפטירתו.

,לאחר סיום מלחמת העולם הראשונה, שנמשכה יותר מארבע שנים( 1918)שנת ה'תרע"ט ב
שבה נרצחו כמיליון יהודים והותירה משפחות רבות שבורות, נעדרים רבים, נכים ואלפים רבים
של פליטים ללא קורת גג וללא מזון שהסתובבו מעיר לעיר כשהם מחפשים מקום מגורים חדש.

יהודי ויהודי לא ידעה גבול. ביתו הפך לבית וועד לעניים ולאומללים שהיו מסירותו של הרבי לכל
זקוקים למילות עידוד ונחמה, לרפא את שברי ליבם מהצרות שניתכו על ראשם, וזאת עשה
הרבי כל שעות היום והלילה, עד שבני המשפחה וצוות הגבאים המסורים דאגו מאוד לבריאותו

פנו אליו ונושעו. נפטר ביום ראשון של ראש השנה, א' תשרי רבים הקודש.-בעל רוחשל הרבי.
שנים. ציונו בוינה שבאוסטריה. בנו, ר' אברהם יהושע מילא את מקומו 74-חי כ (1935)ה'תרצ"ו

באדמו"רות.
)בת ר' שלום יוסף פרידמן מרת לאה רחל אימו:)דור רביעי ל'אוהב ישראל' מאפטא(. ר' אברהם יהושע העשיל ממז'יבוז' אביו:

אביו, ר' אברהם יהושע העשיל. דודו, ר' דוד מרבותיו:)בת ר' מרדכי שרגא פרידמן מהוסיאטין(. מרת גיטל אשתו:מסדיגורה(.
ר' שלום יוסף, ר' מרדכי שרגא, )נרצח בשואה(,האדמו"ר ר' אברהם יהושע, ר' משה הי"ד ילדיו:משה פרידמן ממצ'ורטקוב.